scat. **Præterea** aut est accidē mltā et vniūsa rōi. **Primum** em cō-
gnoscit sile sile tū arsi aiā res ponetes. **Secundo** sicut hī sōla: mltā
nō et aliā. **Magis** aut fortassē ita mō q̄ s̄ ex hīs. **Ex** q̄b; igit̄
est vniūq; hor; cognoscit aiā et terre. si quōdā nō cognoscit
neq; sentit nī ad deū hō aut caro/ aut os/ sicut aut q̄ s̄ hīs
aliud q̄portoz. **Secundo** em dicit mō se hītra etiā hor; vniūq;
si nōe quādā et q̄pōe sicut **Empedocles** dicit os et t̄ra. **Tertio**
aut bñ apta id est bñ aptus receptacul; duas ex octo vniūq; for-
tū est q̄pōe aut vultam/ ossa aut alba sicut **Pitru** igit̄ p̄fecto
est etiā in aiā eē nī et rōes merit et q̄pōe sicut. **Cognoscit** em
vniūq; sile/ os aut aut hōi; mltū mlti et hī mlti. **Hor** aut
ad ip̄e sicut: nī os dicit. **Quis** em dubitab; si merit in aiā lapus
aut hōi; sicut aut bonū et nō bonū/ eode mō et de aliis.
• **Ag.** **Amplius** aut nī mltiplicat id ad est scit. aliud q̄de hoc
aliq̄. aliud q̄tate. aut qualitate/ aut et addā aliud **Quis**
p̄dicatētoz nī vniūq; ex dō; est aiā aut nō: si nō videt t̄ra. et
om̄ etiā. **Et** igit̄ q̄nq; sicut sicut ex hīs sicut: q̄e q̄ cognoscit
et aliū vniūq; aut dicit vniūq; q̄m̄ eē etiā. et vniūq;
p̄tā ex quib; aiā/ t̄ra. **Et** q̄ q̄tas et q̄tate et sicut. **Et** igit̄
est ex q̄tate etiā eē sicut et nō q̄tate. **Quibus** itaq; ex dō;
hī et hōmō aliq; accidit. **Secundo**. **In** quē mō aut est dicit q̄de
ip̄e q̄ sile et sicut. sentire aut sile sicut. et cognoscit sile sicut: se-
ntire aut pati aliū et fare et moui ponit sicut aut cognoscit
et mlti. **Mltas** aut dubitantes et diffidantes hīte ip̄e dicit
sicut **Empedocles** q̄ corpus etiā sicut q̄ cognoscit et ad sile: sicut
q̄ nūc dicit est. **Quē** em nī in aiā corpus sicut
terre ut ossa nēru p̄l; mltū sentire videt q̄e in sicut
et tū quēmet. **Et**. **Amplius** aut vniūq; p̄tā q̄ ignotā
plurimū q̄ intelligētia existet. **Cognoscit** q̄e em vniūq; libet.
mltā aut ignorabit: oīa em alia. **Arctū** aut et **Empedocles**
sicut sicut mltū eē deū. **Et** q̄ aut etiā vniūq; nō cognoscit dicit:
dicit: mortalia aut oīa. ex dō; em vniūq; est. **Et**. **Secundo**
aut ip̄e quā causa nō oīa hīnt aiā que sicut. **Em** oīa aut etiā: a

ex eis aut uno aut plibz aut oibz: nō em est unū aliquid
 agnosce aut qda aut oia. **67.** Dubitabit aut utiqz aliqz: et qd
 est unū facies ipa. Materie em ne copant dia. **Maxie aut**
 qm est illud qdines qdūz est: **Qua aut aliqd est melis et an**
 aliqz ipa e est. **ipz qz aut ad huc m m.** **Ronabilissimū at ce huc. 14.**
nobilissimū aut omū s nāz. **Eha aut dicit ee nō entia. 68.**
Oēs aut et q ex eo agnoscat et sentit aia q sit ex elis dicit
ipam: et q maxie motū nō de oi dicit aia. **Reg em sensitiva**
oia motiva. **Vident em esse qda aialū mouetra florū: et**
si videt hoc solo motu mouē aia aial. **Di. In hū aut et qz**
intellectiū et sensitiū ex elis faciūt. **Adde: em plate nūc**
nō pncipales lon mutatoe nō sensu. et aialū mltū intelligē
tio nō hōz. **An aut aliqd hoc seppraguit / et / pposuētz qm pte**
aliquid aia / sicut aut et sensitiua: neqz vtz sic dicit de oi aia
nō de tota nō de ma. **Hoc aut sustinuit et q est in ophamias**
notat tam mōz nō. **Dicit em aiam ex toto ingredi respōmātiū**
que fert a vent. **Ho ipz itaqz pte hōz acide / nō aialū q**
bada. siqde nō oia respōmātiū. hōz aut latet sic opinātes de
si nō ex elis aiam faciōz: miribz ex oibz. **Sufficiat em est. 16.**
altā ps qfietas / seipsa diuiduat et opposita. **Ho em et ipa et**
obliquū agnoscatz / iudex em utroqz **em est nō canon**
obliquū aut neqz suspisq / nō rē. **Di. Et in toto aut qda**
ipā misce dicit. nō fortassis et Chales est opiatz e oia esse
plena dūz. **Hoc aut habet quasda dubitatioes / p quā em**
tam in aere aut in igne aia cū sit / nō facit aial in mixto.
et hoc in hū melior eā putata. **Quēt em vtz aliqd quā ob**
causa q in aē aia: ea que in aialibz melior et imōior dō
aut utroqz q uemēs et irōbile / Et nāz dicit aia igne
aut aem magz irōbilis est: Et nō dicit aialia / ai que in hū:
inguemēs est. 68. **Opiai aut videt aut ee et in hū: qm**
toto pibz suis spē. **Quia mōmū ipis dicit aiam et silis spē**
pibz ee si mfrapi aliqd qdines / in aialibz aialia aialia fiunt
69. **Di aut aer qdō distruptz silis spē: aia aut dū silis**
69. **hōz qdō aliqd ipz existet videtuz aliud aut nō existet /**
Aut em q ipa silis pte eā: aut nō unū ee in qibz pte ois

Maifestu q̄ ex dicto est q̄ neḡ q̄ nosc̄a m̄est aīe p̄p̄ q̄ d̄
ex clā. in noui ip̄a bñ in vere dicit̄. 90. **Q**uonia aut̄
q̄gnosc̄e aīe est et sentire et op̄iam. adhuc aut̄ q̄gnosc̄e
et deb̄are. no appet̄. fit aut̄ et si boni mot̄ ab aīa i aīa
adhuc aut̄ et augm̄et̄ et stat̄ et deat̄. **Q**uonia tot̄
aīe unū q̄ hori m̄it̄ et ot̄ et d̄elliḡ et fat̄im̄ et alioz
unū q̄ fat̄ et pat̄im̄: aut̄ p̄ibz alioz alā. **E**t r̄uē q̄
v̄t̄ in alia hori sit uno aut̄ p̄ibz aut̄ in d̄ibz aut̄ in alia alia
s̄a. 91. **D**icit̄ itaq̄ q̄da p̄ibz ip̄am. et alio aut̄ d̄p̄. alia
q̄da q̄gnosc̄e. **Q**uid q̄ ḡtinet̄ aīe? si p̄ibil̄ d̄ apt̄o nato.
No em̄ unū corp̄ videt̄: videt̄ em̄ q̄t̄ū maḡ aīa corp̄
cōtine. egred̄ete em̄ ex p̄at̄ et m̄are fat̄. **D**i igit̄ alioz
alia q̄da ip̄am fat̄: illud maḡ unū q̄ aīa. **Q**uort̄eb̄
aut̄ it̄z et illud q̄t̄. it̄z unū aut̄ m̄t̄ p̄am̄ sit. **D**ic̄de em̄
unū est ip̄ q̄d̄ no mox et aīon unū. **S**i no d̄s̄ib̄le it̄z it̄z
q̄er̄ q̄d̄ est ḡtinet̄. et sit unū q̄redet̄ in d̄t̄ū. 92. **D**uī
fab̄t̄ aut̄ aliq̄ et de ip̄is p̄ibz: quā post̄hos habet
vnaq̄q̄ in corp̄e. **D**i em̄ tot̄ aīe q̄d̄ corp̄ cōtinet̄. ḡtinet̄
et p̄t̄ū unū quā ḡtinet̄ aliq̄ corp̄e: hoc aut̄ asplat̄ imp̄o.
Quale em̄ p̄t̄e aut̄ quo it̄z ḡtinet̄: q̄ue est et fr̄gere
93. **A**vident̄ em̄ et p̄t̄e d̄uise unū: et aīa q̄da
m̄t̄oz t̄p̄ eade h̄t̄z aīam sp̄e et si no m̄o. vnaq̄q̄ q̄da
em̄ p̄t̄ū sensu habet̄ et mouet̄ si boni: in q̄da t̄p̄. **S**i aut̄
no p̄manet̄: nullū equem̄d̄ est. **I**ntra em̄ no h̄t̄z: q̄bz
salut̄ n̄q̄. **S**i m̄p̄t̄ n̄m̄q̄ in vnaq̄q̄ p̄t̄ū ocl̄ ex̄it̄ p̄t̄
aīe. et p̄t̄ū sp̄e sit aduice et tot̄. **A**duice q̄da: sicut̄ q̄
no sep̄abile sit. **C**on̄ aut̄ aīe t̄p̄ d̄s̄ib̄le ex̄ist̄e. **V**idēt̄
aut̄ et q̄m̄ p̄t̄ū aīa ip̄am q̄da ead̄. **H**ac em̄ sola q̄da
et aīa q̄da et p̄t̄e. **E**t ip̄a q̄da sep̄at̄: a sep̄ibile p̄nc̄ip̄o:
sensu aut̄ nullū sine h̄t̄z habet̄. **H**

Copioses antiquoz philosophoz de anima: ~
 Sic si ponetes animam primum sapientes
 Ione Democritus, atomos seu. Pythagorasq;
 Pont. Anaxagoras intellectum. ast elementa
 Empedocles. Plato posuit numeros et ideas.
 Et Thales animam memorabit esse motuam.
 Aena diogenes. Erastus esse vaporem.
 Copernicus Alcimicon hanc immortalibus. Hippus
 Dixit aquam. Cresias animam dedit esse crucem.
 Sumus Aristoteles hanc dicit corporis actum. etc.

Quod quod igitur a philosophis tradita sit de anima: dicta sit
 Itey autem tunc ex ipso: redeat: scilicet de ratione quod est
 anima: et que est vltima constituta non ipsa. 2. Quia itaq;
 vniuersa quodammodo eorum a sit: solum. 3. Nunc autem aliud quod sit
 materia: a se quod non est hoc aliud: aliud autem sicut formam et spiritum
 si qua dicitur in hoc aliud: Et scilicet a ex hoc est. Est autem materia
 quidem sicut scilicet: illud autem sicut quodammodo. 4. Hec autem maxime
 me de videtur corpus. 6. Et hoc: philosophia: hoc enim alioz
 philosophorum autem alia quodammodo hinc materia: alia autem non hinc
 materia hinc dicitur quod hinc per seipsum ab materia et augmentum et
 decrementum. Quia de corpore philosophum principia materia: sicut enim
 sicut autem sic sicut quodammodo. 8. Quod autem est corpus: et humor
 materia hinc: non vltima est corpus anima: non est enim eorum quod in sicut corpore
 magis autem sicut solum et materia est: sicut est quod anima solum esse
 sicut spiritum corporis philosophum: non materia hinc: sicut autem actus hinc
 est: sicut corpus actus. 9. Hinc autem dupliciter dicitur. Aliud quod
 sicut scilicet: Aliud autem sicut quodammodo. Manifestum autem est quod sicut
 scilicet. In existit enim animam et solum et vltima est: proportionale
 autem materia quodammodo sicut quodammodo: solum autem sicut hinc et non opus.
 Quod autem generatur in eodem sicut est. Unde anima est actus solum
 corpus philosophum: non materia hinc. 10. Tale autem quodammodo organum. Organum
 na et platoni philosopho sit. si permixta simplicia sit solum simpliciter.

.nd.

hęc sūt: ex nōte et desidiū est. 23. De iſt^o aut et pſpectiua
pō mōtū ad hūc māfestū est: si ubi ē gēgū aliter aū ēē. Et
Cnd. 8. h^o solū gēgū separā sicut et pſpectū a corp^o. Reliq^{ue} aut pſes
aū māfestū ex hō q^o nō separābiles sūt. sicut q̄da dicit. Pōē at
q^o alitē māfestū est. sicut hō em ēē et opiatō aliter: si q̄dē
et sentire ad ipō opinat^{ur} / sicut aut et alioz amiq^{ue} q^o dicta sūt

24. Et at q̄bada aialitū oīa mſt h^o: q̄bada vō q̄da hōz
aliter aut omū solū: hōc aut facit pōm aialitū. Propt^{er} quā at
causa sūt sūm pōtū mſe dēdū est. Dicit aut et circa sēns ac
rōit. Alia q̄dē em hnt oēs. Alia vō q̄ba: Queda vō pōm
maxie mōtū tactū. 25. Qm aut quo vniū et sēns pōm
duplēt^{ur} sicut quo sūg. Dicit aut h^o q̄dē sūam rēllū at aīaz:
vtrōq^{ue} em hōz dicit sōre. Dicit aut et quo sanam: alius
q̄dē sūas est: aliud aut pte q̄da corp^o aut et toto. Hōz aut
sūaz et sūas sōē est et spēs q̄da et rō et actō sūstēntiōz.

9. h^o q̄dē sūstēntiō: illa vō sanabil^{is}. Quidē em in patēte et dſ

10. pōtū actōz mēz actōz. Alia aut h^o: quo mōtū et sēns et mō
uēnuū et mōtū pō. Quae vō q̄da vtrōq^{ue} est et spēs: si
nō nōt mā et sōm hōt. 26. Triplēt^{ur} em dicta sūa sicut
dicit h^o: q̄dē spēs: illud vō vō mā: aliud aut ex vtrōq^{ue}: Hōz
aut mā pō quidē: spēs aut actō: postea ex vtrōq^{ue} aīaz. Pō
corp^o est actō aīe: si ipa corp^o rōda. Et h^o vō opinat^{ur} q̄bā
vibēt in sū corp^o ēē: in corp^o aliqd aīa. Corp^o q̄dē em nō
est: Corp^ois aut aliqd est. Et h^o in corp^o est: et corp^oē
hōmō. Et nō sicut pōē ad corp^o aptatā ipām mōtū dſi
mētēs in quo est q̄d et vōre: tū nō vīdeat ampe q̄dlibz corp^o
gēgū. Dicit aut et h^o pōm. Amiq^{ue} em actō in pō ex nōte
et mōtū mā aptā nāz ē fieri. Q̄dē q̄ actō ē q̄da et rō

11. pōm hnt ēē hōmō: māfestū ex hō. 27.

Pſpectiua aut aīe q̄dē sūt: alitē q̄dē mſt oēs: alitē vō q̄
da hnt: q̄bada vō vna sola. Pōē aut dicit vōctatū:
sensitiū et appetitiū: motiū sū lōm: et dſlectiū. 28.

Inest aut plantis vegetatiui solū. altis aut hor et sefirium voluptas
 In aut in animalibz e sefirium et appetitium. Appetitū qdē est
 desiderū et nra et volūtas sūt. 29. Animalia aut oia hnt vni
 sensū tactū. Cui aut sensū mēstihnt et leticia et tristia. et
 dulce et triste. Quibz aut sūt et quipia. delectabilis est ap
 petitū her est. Adhuc aut animalia sensū hnt: tactū em animalia
 sensū. Dūm em et hūidū et calidū et frigidū aut oia m
 uctū: horz aut sensū tactū: s; alioz sensibilibz s; amē. **Sicut .19.**
 em in animalia qdē sūt sōm n; color n; odoratū. **Humoz aut**
vni aliqd e fragibilū. **Esurēs aut et sitis liquoris et hē sūt.**
Esurēs qdē calidū et sūt: Dūm aut frigidū et hūidū. Vapor vō
ut delectamētū horz est. **Censurandū aut de hīs pōitū est: sicut**
aut in tm dōm sūt. q; animalia hntibz tactū: et appetitū m sūt.
De phantasiaz aut et arte et imaginatōe manifestū. pigritā
intēdōū est. Quibz aut adhuc mē et s; locū motū. altis
aut intellectū. et ut d; mēst hōibz. et si aliqd altēz hūmō est
aut et honorabilis est. 30. Manifestū q; est q; eodē modo
una utiq; eīt nō aut et fige. sicut em ibi figū p; triangulū
et figuris et q; qm sūt. Neq; hūc aia p; pōitū est. sicut
aut utiq; et in figuris nō sūt. q; quēmet qdē dūq; p; pā
aut nullū figurē eīt. Sūt aut et in dicit animalia. **Aut n;**
dicitū e qdē eōm nōq; et in hīs et in altis: q; nullū eīt
coz q; sūt pā nō neq; s; pā et dōdūā spēm dicitēs hūmō
. 31. Sūt aut se hnt ei qd de figuris est et q; s; aiam sūt
Ip em in eo qd qm est est pō qd pā est in figuris et in
aidit. ut in tergono qd trigonū est: in sequis aut vege
tatiū. 32. Quāē s; unūq; q; et quēdū qd sūt unūq; q;
aut ut q; plate et q; hōis aut bestie. p; quā aut cūm
qm sic se hnt qd dandū est. Ame em vegetatiū sefirium
nō est. a sefirio aut sepir vegetatiū in plantis. **Et ex aut**
sine qdē eo qd p; rōge alioz sensū n; unū e. Tactū aut
sine autū est. **Alia em animalia n; vīstū n; auditū hnt n;**

odo: atq; sensu. Et sensu uoz aut/ alia dōe hnt s; locū motū
uū: alia uō nō hnt. vltimū at et mōmū rōg; et mōmū qd
tū aut hōmō aliud. Quibz em mēt rōmā: corruptibilū
hnt et valū oia. Quibz at illoz vniūq; nō dūg rōmā: s;
q̄bada q̄dē m; magna. Alia aut hāc sola uiuūt. De specū
lato aut mōmū alia nō est. Q̄ dōe igit de hōz vniūq; nō l;
p̄stia et de aīa māifestū est. 17. Nō aut d; debetē
de hōz p̄mutatōz facē: ampe vniūq; eoz q̄ est. Postea sū
de habitū aut et de aliis dūestigāe. In aut q; dūc q̄ vniūq;
p̄oz ut dō rālestiū: aut sensitiū: aut vegetatiū: p̄
ad hūc dūc q̄ sit. p̄re et sentire: quid. Hōis em potētū artq;
et opatōē s; rōem sū. In aut sū aut hnt p̄ozā opatā opatū
q̄sāre. de ill p̄mū vniūq; oportebit dūstigāe p̄ eādē rōmū
ut de alimētō et sensibili et intelligibili. 19. Quae p̄m
de alimētō et gnātoē dōm est. Vegetatiā em aīa et aliis
mēt et p̄: et māue rōis p̄ m est aīa s; quā mēt vniū
dūg. C; s; opā: gnātoē: et alimētō vniū. 20. Nāstissimū
em opū vniūq; est q̄nq; p̄ra et nō orbatā aut gnātoē nō
spōtanea hnt: facē alioz q̄le ipm. aīal q̄dē aīal. p̄lāz aut
p̄lāz: q̄tēq; ipō s; et dīno esse et mōmū p̄cipet s; q; p̄m
Oīa em illud appetū: et illūc rā agūt oīa q̄nq; agūt s; rāam
21. Id aut q̄s q; rā s; dūpliat: est: hōc q̄dē q; illud vō q;
Oīm igit nō p̄m: q̄tāz: ipō s; et dīno: q̄mūa hōc. p̄opt
illud is q; mētū q̄tāz: corruptibilū idē et vniū nūo p̄mā:
s; q; p̄ p̄cipāe vniūq; sū: cōtrat. hōc q̄dē mag; illud vō
mūq;. et p̄māz nō idēm: s; ut idēm. nūo q̄dē nō vniū: s; p̄
aut vniū. 22. Et aut aīa vniūq; opatū nō et p̄m. hōc q;
mūpliat d;. Alīm aīa s; dūctōē tres mōdōs: rā d;. Et em
vniū motū rā est: et q; causā est: et sicut s; aīatōz corpōz aīa
rā. Q̄ dōe s; sū sicut s; aīa: māifestū ē. Ea em ip̄q; esse
dūg: s; aīa est: q̄lūc aut vniūq; esse est. Ea aut et p̄m.

14.

16.

17.

18.

19.

20. mag

hor aia **A**mplius aut eiq ad po no actq est. **M**ais fhu aut
 est: q et rā grā aia causa. **D**icit em mīg grā hō fact:
 eade mō et nā. et hor e ipiq fims. **I**gnor aut in aialibz aia
 et f nāz. **O**ia em ppha corpa aie mītra h. sicut aialū
 sic et plāz q tō grā aie euntia. **D**uplicat aut d: q rā grā. **21.**
 et q rā: et q rā q quo. **A**lio et unde p m q b lōm motz aia
 est. **N**o oibz aut vūchbz mō pō. **E**st aut et altatio hēz
 et augmētū f aiam. **D**eniq em qōa altā: eē videt. **S**uctyl. **22.**
 aut sentit qd no hz aiam. **D**icit aut et de augmētō et decre
 mētō se hz. **S**uctyl em decremētū patit nā augmētōz p hēre.
 n aiat: **A**lit aut mētyl: qd no quēt vū. **23.** **E**mpedo
 ctel aut no bñ dicit hor addit augmētū aridē plāz. **D**ecōta
 qdē rāzē mītrēbz qz id q tēra sic fēt f nām. **S**urto at ip ignē
 flūz. **S**icq em surto et decōto ampy. **N**ō em ibē oibz surto
 et decōto et om. **H**z sicut caput aialū: sic radicez plāz. **23.**
 si ggnit mītra dīca altā: et eade optbz v d hūz aut qd e qmēs
 in q tīa q ferūt ignē et tīa: dīstrahēt em mī: aliqō sic
 p hēbz. **I**n vō cū: hōr e aia: et ad augmētū et alimētū. **24.**
Habet aut qōbz aie ignis nā simplicit' ad augmētū et alimētū
 esse. **E**t nāz ipm videt' sōū corpa et alioz ad alit' et augmētū.
Nō em in plāz et e aialibz putabz v rōz qz hōr eē qd opat'
 • **25.** **H**or aut grāza est qdē pōmō est: nō mī fī: cā: sed
 mag' aia: **I**gnis em augmētū mī dīcū est: qz fuit qbz vūbz. **26.**
Nā aut qōtū om tū est et rō mag' mībz et augmētū:
 hōr aut e aie hō ignis. et rōbz mag' q mē. **27.** **E**m
 at e eade pō aie negatā et grāzā: de alimētō mītrē e
 vōtāre pō. **D**epāt em hōr ab alīs potēbz ope hōr. **28.**
Vidēt aut alimētū eā q tū alitō: nō dē aut oī: s' qz
 q rōz nō sōū q nāz hōz et iūa: s' et augmētū. **S**icut
 em mītra ex iūa: s' nō oīa augef: ex fāmū ex laborāte hō
 dēt aut nāz illa: eade mō addūte eē alimētū. **H**z qz qdē ign

Dicitur autem hinc dicitur quod de se sensu . 43. Sensus
aut in ipso moui aliqd et pati actus sicut dicitur est. **41.**
dat enim quod alia esse. Aut autem quod de se sicut pati. hoc
autem quod potest et ipse. dicitur est in vltimis modis de agere et pati
. 42. Habet autem dubitatione quod sensum ipso non est sensu
Et quod sine hinc quod est si non facit sensu mentis igne et
. 43. et alius estis quorum est sensus per se autem si actus hinc. **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.**
infectus est quod sensitiva non est actu. si potest in. **51.** non sensu
sensu si sensu. sicut gustare non gustat a seipso in gustare. **52.**
Coburet enim seipsum et mirum idem actu igne esse. **53.**
54. **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.**
61. **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.**
videtur dicitur et si forte dormiens aut in non opus. Duplat
vltis dicitur et sensu vltis. hinc quod sicut potest. ille autem sicut actu
71. **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.**
81. **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.**
91. **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.**
101. **102.** **103.** **104.** **105.** **106.** **107.** **108.** **109.** **110.**
111. **112.** **113.** **114.** **115.** **116.** **117.** **118.** **119.** **120.**
121. **122.** **123.** **124.** **125.** **126.** **127.** **128.** **129.** **130.**
131. **132.** **133.** **134.** **135.** **136.** **137.** **138.** **139.** **140.**
141. **142.** **143.** **144.** **145.** **146.** **147.** **148.** **149.** **150.**
151. **152.** **153.** **154.** **155.** **156.** **157.** **158.** **159.** **160.**
161. **162.** **163.** **164.** **165.** **166.** **167.** **168.** **169.** **170.**
171. **172.** **173.** **174.** **175.** **176.** **177.** **178.** **179.** **180.**
181. **182.** **183.** **184.** **185.** **186.** **187.** **188.** **189.** **190.**
191. **192.** **193.** **194.** **195.** **196.** **197.** **198.** **199.** **200.**
201. **202.** **203.** **204.** **205.** **206.** **207.** **208.** **209.** **210.**
211. **212.** **213.** **214.** **215.** **216.** **217.** **218.** **219.** **220.**
221. **222.** **223.** **224.** **225.** **226.** **227.** **228.** **229.** **230.**
231. **232.** **233.** **234.** **235.** **236.** **237.** **238.** **239.** **240.**
241. **242.** **243.** **244.** **245.** **246.** **247.** **248.** **249.** **250.**
251. **252.** **253.** **254.** **255.** **256.** **257.** **258.** **259.** **260.**
261. **262.** **263.** **264.** **265.** **266.** **267.** **268.** **269.** **270.**
271. **272.** **273.** **274.** **275.** **276.** **277.** **278.** **279.** **280.**
281. **282.** **283.** **284.** **285.** **286.** **287.** **288.** **289.** **290.**
291. **292.** **293.** **294.** **295.** **296.** **297.** **298.** **299.** **300.**
301. **302.** **303.** **304.** **305.** **306.** **307.** **308.** **309.** **310.**
311. **312.** **313.** **314.** **315.** **316.** **317.** **318.** **319.** **320.**
321. **322.** **323.** **324.** **325.** **326.** **327.** **328.** **329.** **330.**
331. **332.** **333.** **334.** **335.** **336.** **337.** **338.** **339.** **340.**
341. **342.** **343.** **344.** **345.** **346.** **347.** **348.** **349.** **350.**
351. **352.** **353.** **354.** **355.** **356.** **357.** **358.** **359.** **360.**
361. **362.** **363.** **364.** **365.** **366.** **367.** **368.** **369.** **370.**
371. **372.** **373.** **374.** **375.** **376.** **377.** **378.** **379.** **380.**
381. **382.** **383.** **384.** **385.** **386.** **387.** **388.** **389.** **390.**
391. **392.** **393.** **394.** **395.** **396.** **397.** **398.** **399.** **400.**
401. **402.** **403.** **404.** **405.** **406.** **407.** **408.** **409.** **410.**
411. **412.** **413.** **414.** **415.** **416.** **417.** **418.** **419.** **420.**
421. **422.** **423.** **424.** **425.** **426.** **427.** **428.** **429.** **430.**
431. **432.** **433.** **434.** **435.** **436.** **437.** **438.** **439.** **440.**
441. **442.** **443.** **444.** **445.** **446.** **447.** **448.** **449.** **450.**
451. **452.** **453.** **454.** **455.** **456.** **457.** **458.** **459.** **460.**
461. **462.** **463.** **464.** **465.** **466.** **467.** **468.** **469.** **470.**
471. **472.** **473.** **474.** **475.** **476.** **477.** **478.** **479.** **480.**
481. **482.** **483.** **484.** **485.** **486.** **487.** **488.** **489.** **490.**
491. **492.** **493.** **494.** **495.** **496.** **497.** **498.** **499.** **500.**
501. **502.** **503.** **504.** **505.** **506.** **507.** **508.** **509.** **510.**
511. **512.** **513.** **514.** **515.** **516.** **517.** **518.** **519.** **520.**
521. **522.** **523.** **524.** **525.** **526.** **527.** **528.** **529.** **530.**
531. **532.** **533.** **534.** **535.** **536.** **537.** **538.** **539.** **540.**
541.